
Id: HLSPR-SMUDQ-DNALI-FSTJJ-IVJXW. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII/221/13
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie absolutorium dla Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) oraz art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157 poz. 1240 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala co następuje,: 

§ 1. Udziela się absolutorium z wykonania budżetu gminy Dolsk za 2012 rok Panu Henrykowi Litka - 
Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miasta i Gminy Dolsk 

Janina Pawełczyk


